
 
 
 
 
 
 

 کاربر مهمان

زدن تیک علامت دار نمائید. نام استان و نام شهرداری را  جهت ورود به نرم افزار به عنوان کاربر مهمان، ابتدا کاربر مهمان را با

 انتخاب و بر روی دکمه ورود کلیک نمائید.

 

 

 

 

 اطلاعات پرونده

ی و پرداخت آنلاین عوارض، از منوی اصلی برنامه، بخش اطلاعات پرونده را انتخاب نمائید. صفحه ا جهت مشاهده اطلاعات پرونده

 مشابه شکل زیر ملاحظه می کنید.



 
 
 
 
 
 

 

 خودرو و یا شماره موتور و شاسی انتخاب نمائید.  VINبر حسب را می توانید  ، این فیلدفیلد جستجومنوی بازشوی  روی کبا کلی

 

این دو مورد، فیلدهای بعدی مشخص می شوند. برای مثال شما فیلد جستجو را بر حسب شماره موتور و شاسی با انتخاب یکی از 

 بودند.   1و  1در فیلدهای مربوطه وارد نمائید. شماره های مورد نظر ما  انتخاب نموده اید.  شماره موتور و شماره شاسی را

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

 

مورد نظر را انتخاب  رکورد های جستجو شده در جدول پایین ظاهر شوند.را فشار دهید تا مشخصات خوردرو جستجو سپس دکمه

 و سپس بر روی دکمه ادامه کلیک نمائید.

 



 
 
 
 
 
 

 

 به صفحه صورتحساب راهنمایی خواهید شد.با کلیک بر روی دکمه ادامه 

 

 

 

 . اهده می نمائیدمشمبلغ عوارض را در بخش مشخص شده  

پرداخت آنلاین را کلیک نمائید. پنجره پرداخت را  و سپس فشردن دکمه الکترونیک )برای مثال بانک پارسیان( انتخاب یک بانکبا 

 دریافت خواهید کرد.

 

در این صفحه بایستی مشخصات کارت بانکی خود را وارد  وارد درگاه پرداخت آنلاین بانک می شوید. پرداخت  با فشردن دکمه 

 نمائید. 



 
 
 
 
 
 

 

 

را در فیلد بعدی وارد  Cvv2شماره کارت خود را در اولین فیلد وارد کنید. سپس رمز اینترنتی کارت را در فیلد بعدی وارد کنید. 

 شماره ای معمولاً چهاررقمی است که روی کارت شما حک شده است. ( cvv2کنید )

 نیز روی کارت درج شده است(.در فیلد بعدی تاریخ انقضای کارت را وارد کنید. )تاریخ انقضای کارت 

تایپ نمائید. در  "حرف تصویر"یا عدد در پایین صفحه مشاهده می کنید. این حروف را در فیلد  تصویری شامل چند حرف و 

 کلیک کنید. "پرداخت"نهایت روی دکمه 

را موفقیت آمیز اعلام می در صورتی که پرداخت شما با موفقیت انجام شود، صفحه ای مشاهده خواهید کرد که نتیجه تراکنش 

کلیک نمائید. در این صورت صفحه ای مشابه شکل زیر خواهید  برای تهیه رسید از پرداخت خود، روی دکمه کند. 

 دید.

 



 
 
 
 
 
 

 

 می توانید از این صفحه پرینت تهیه نمائید.  و سپس  با کلیک روی دکمه 

 نمائید: علاوه بر این برای تهیه رسید می توانید از طریق زیر اقدام

 کلیک کنید. پس از ورود به سامانه و جستجو و یافتن خودروی خود، در بخش واریزی ها در پایین صفحه، روی دکمه  

 



 
 
 
 
 
 

 

 در این صورت صفحه ای مانند شکل زیر باز می شود. 

 

 



 
 
 
 
 
 

  می توانید از این صفحه پرینت تهیه نمائید. و سپس  با کلیک روی دکمه 

  



 
 
 
 
 
 

 مفاصا 

مانند حالت قبل، خودروی مورد نظر را  ابتدا کار برای این حساب را مشاهده نمائید.فیش و تسویه، می توانید مفاصاور پس از صد

 کلیک کنید. صورتحساب، روی دکمه  مشخصات و جستجو نمائید. پس از مشاهده صفحه

 

 مشابه صفحه زیر مشاهده می نمائید.صفحه ای 

 



 
 
 
 
 
 

 

تا صفحه ای مانند شکل زیر مشاهده شود. از را انتخاب نمائید و سپس  دکمه 

 این صفحه می توانید پرینت تهیه نمائید.



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


